
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/204/17 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów spoza obwodu w postępowaniu  

rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowosolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę No-

wosolna, w przypadku wolnych miejsc w tychże szkołach, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem pu-

blicznej szkoły podstawowej ustala się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwier-

dzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/113/16 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie okre-

ślenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów spoza obwodu w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowosolna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1777



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/204/17 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 31 marca 2017 r. 

L.p. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia  

kryteriów 
1  2 3 

1 

kandydat, który uczęszcza w bieżącym 

roku szkolnym do oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej, do której składany 

jest wniosek 

6 

oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o 

uczęszczaniu kandydata w bieżącym roku 

szkolnym do oddziału przedszkolnego w 

szkole podstawowej do której składany jest 

wniosek 

2 

kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza 

do szkoły podstawowej, do której składany 

jest wniosek 

5 

oświadczenie  rodzica/opiekuna prawnego o 

uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły 

podstawowej, do której składany jest wniosek 

3 

wielodzietność rodziny kandydata (oznacza 

to rodzinę wychowującą troje i więcej 

dzieci) 

2 

oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego o 

wychowywaniu kandydata w rodzinie wielo-

dzietnej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1777


		2017-04-05T09:00:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




